
Об итогах проведения городского 
конкурса «Хочу все знать!» 
 

Во исполнение приказа Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.03.2024 № 05-01-05/383/24 
проведен городской конкурс «Хочу все знать!» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить список победителей и призёров городского конкурса 

«Хочу все знать!» (приложение 1). 
2. Отделу образования (А.А. Захаровской) и МАУ «ИМЦ» (А.Н. 

Баннову) организовать награждение победителей и призёров городского 
конкурса «Хочу все знать!»  

3. Объявить благодарность членам жюри городского конкурса «Хочу 
все знать!» (приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
образования Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа А.А. Захаровскую.  

 
 

                                                    [SIGNERSTAMP1] 
 
Начальник Управления  
образования администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                              М.И. Гореликов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Ейгер Олеся Эдуардовна 
тел. 303-100 (доб. 1638) 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 



 
 

Приложение №1 
к приказу Управления образования 
администрации Петропавловск- 
Камчатского городского округа 

 
 

Список победителей и призеров городского конкурса  
«Хочу все знать!» 

 
 

Место ФИ участника Класс № ОУ 
Хаюнжи Илья 7 1 
Мельник Лейла 11 

МБОУ "Лицей № 46" 

Николаев Илья 8 2 
Фоменко Егор 11 

МАОУ "Средняя 
школа № 28" 

Желтякова Дарья  9 
Полетаева Софья 9 
Ананьева Виктория 9 

3 

Жабинская Анжелика 9 

МБОУ "Средняя 
школа № 7" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №2 
к приказу Управления образования 
администрации Петропавловск- 
Камчатского городского округа 

 
Состав членов жюри городского конкурса 

 «Хочу все знать!» 
 

 
1.Груздев Н.А., учитель физики МАОУ «Средняя школа №43»; 
2. Пайль Н.Н., учитель физики МАОУ «Средняя школа № 24»; 
3. Полюх Н.А., учитель физики МАОУ «Средняя школа №3»; 
4. Паламарчук Н.Г., учитель физики МАОУ «Средняя школа № 27». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


